УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

от 04.10.2024 №85

О присвоении спортивных разрядов
и квалификационных категорий
спортивных судей

Руководствуясь приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 №1255 «Об утверждении положения о Единой
всероссийской спортивной классификации», приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 28 февраля 2017 № 134 «Об утверждении
Положения о спортивных судьях», на основании протокола заседания
комиссии по присвоению спортивных разрядов и квалификационных
категорий спортивных судей в городе Ханты-Мансийске (далее -  Комиссия)
от 04.10.2024 №16,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта

«художественная гимнастика»:
- Пейчевой Ангелине Борисовне.

2.Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта «шахматы»:
- Зоновой Анне Глебовне;
- Кашину Борису Вячеславовичу.

3.Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта «плавание»:
- Назарову Виталию Александровичу;
- Ситникову Илье Александровичу;
- Дмитриеву Егору Кирилловичу;
- Поповой Анне Васильевне.

4.Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта «плавание»:
- Щербакову Владиславу Вадимовичу;
- Марковой Марии Сергеевне.

5.Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта «хоккей»:
- Крылову Луке Валерьевичу;
- Кирееву Тимофею Олеговичу;
- Хабарову Михаилу Андреевичу;
- Дудареву Даниилу Алексеевичу;

- Таубер Артему Олеговичу;
- Трутневу Платону Вячеславовичу;
- Торопову Даниилу Александровичу;
- Дорофееву Андрею Юрьевичу;
- Меньшикову Илье Андреевичу;
- Иванько Артему Александровичу;
- Холодову Данилу Алексеевичу;
- Шестакову Максиму Константиновичу;
- Мошинскому Тимофею Евгеньевичу;
- Нигматуллину Даниле Болдбаатаровичу;
- Круглову Матвею Дмитриевичу;
- Лыткину Денису Евгеньевичу;
- Кожину Федору Андреевичу;
- Михайлову Александру Ивановичу;
- Мурашеву Егору Евгеньевичу;
- Панову Елисею Игоревичу;
- Рензяку Вадиму Сергеевичу;
- Костецкому Евгению Александровичу;
- Игнатову Александру Васильевичу;
- Блошенко Артему Вячеславовичу;
- Вершинину Федору Сергеевичу;
- Изюрову Артемию Сергеевичу;
- Могильникову Артуру Андреевичу;
- Амосову Илье Андреевичу;
- Черкасову Михаилу Николаевичу;
- Золотухину Кириллу Андреевичу;
- Дедову Никите Валерьевичу;
- Панфилову Владимиру Юрьевичу;
- Овчинникову Степану Дмитриевичу;
- Япрынцеву Данилу Николаевичу;
- Сумарокову Богдану Андреевичу;
- Бекбулатову Эльдару Рамилевичу;
- Смирнову Алексею Валерьевичу;
- Галлямову Денису Ильдаровичу;
- Харитонову Тимофею Васильевичу;
- Цыплакову Глебу Александровичу;
- Сенопальникову Тимуру Федоровичу;
- Малыхину Тимофею Тарасовичу;
- Калугину Евгению Алексеевичу;
- Васильеву Авдею Вадимовичу;
- Сокольскому Ивану Александровичу.

б.Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи
«Спортивный судья второй категории» по виду спорта «хоккей»:
- Татимову Марату Алексеевичу;
- Фартушному Максиму Романовичу;
- Акимову Александру Сергеевичу.

7.Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи
«Спортивный судья третьей категории» по виду спорта «хоккей»:
- Лазареву Евгению Алексеевичу;
- Чигрину Матвею Юрьевичу;
- Jleccep Ивану Владимировичу;
- Долгих Николаю Сергеевичу;
- Новорусову Алексею Борисовичу;
- Стрекалову Руслану Владимировичу.

8.Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи
«Спортивный судья третьей категории» по виду спорта «лыжные гонки»:
- Шульгину Константину Евгеньевичу.

9.Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи
«Спортивный судья третьей категории» по виду спорта «фигурное катание на
коньках»:
- Михайловой Екатерине Валерьевне.

Ю.Специалисту-эксперту отдела физической культуры и спорта
Волковой К.В. разместить копию настоящего приказа на официальном
информационном портале органов местного самоуправления города
Ханты-Мансийска в срок до 10.10.2024.

Начальник Управления,
председатель Комиссии О.А. Киприянова